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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7518/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.
No. Dosen / NIP : 7518 / 217030666
NIDN / NIDK : 0331128604
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : BUKIT RIVARIA BLOK J1 NO.31
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM356 Sistem Manajemen K3 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PKM237 Penulisan Ilmiah 2 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PKM248 Urban Health 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 PKM123 Dasar-dasar Promosi Kesehatan 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PKM354 Manajemen Bencana dan KLB 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PKM234 Ergonomi dan Lingkungan Kerja 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
7 PKM234 Ergonomi dan Lingkungan Kerja 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 PKM234 Ergonomi dan Lingkungan Kerja 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 PKM121 Dasar-Dasar Keselamatan dan Kesehatan Kerja 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Bencana dan KLB Dosen : ADE HERYANA , S.St, MKM (7298)
DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K. (7518)
RINI HANDAYANI , S.K.M, M.Epid (7782)Kode MK dan Kelas : PKM354 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R709)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 50 Tatap Muka KONSEP
MANAJEMEN
BENCANA DAN
KLB

Kelas
berlangsung
dengan
lancar

Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 52 Hybrid EPIDEMIOLOGI
DALAM KLB
(KEJADIAN
LUAR BIASA)

kelas
berlangsung
dengan
lancar

Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 55 Hybrid Surveilans KLB
(Kejadian Luar
Biasa)

kelas
berlangsung
dengan
lancar

Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 52 Hybrid Rapid Health
Assessment

Selesai

5/1 Senin, 16
Okt 2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 52 Hybrid Manjemen
Risiko pada KLB

ok Selesai

6/1 Senin, 23
Okt 2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 59 Hybrid Manajemen
risiko pada KLB

Selesai

7/1 Senin, 30
Okt 2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 57 Hybrid Memahami
Sistem
Penanggulangan
Bencana

lancar Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 39 Hybrid Ketepatan dalam
Pengkajian
Kebutuhan
Pasca Bencana

Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 58 Hybrid Promosi dan
Partisipasi
Masyarakat
dalam
Penanggulangan
Bencana

Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 56 Hybrid Pengelolaan
Sumber Daya
dalam
Manajemen
Bencana

Lancar Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 56 Hybrid Kebijakan
kebencanaan
dalam
kesehatan
masyarakat

lancar Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 50 Hybrid SANITASI
DALAM KONDISI
BENCANA

OK Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 42 Hybrid Kebijakan dalam
kebencanaan

Selesai

14/1 Senin, 15
Jan 2024
07:30 -
10:00

Ruang : R709 Teori 50 Hybrid Simulasi
Tanggap
Bencana

Selesai

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Manajemen Bencana dan KLB Dosen : ADE HERYANA , S.St, MKM (7298)

DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K. (7518)
RINI HANDAYANI , S.K.M, M.Epid (7782)

Kode MK dan Seksi : PKM354 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R709)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. ANDRE OKTADIAN 20180301015 A H H H H H H S H H A H A A
2. SYERLI SYHA AN NISA 20200301012 H I H H H H H A H H H H S H
3. AISYAH PUTRI SALSABILA 20200301022 H H H H H H H H H H H H I H
4. SELVIRA DELIANA SAPUTRI 20200301026 H H H H H H H H H H H H I H
5. TASYA AULIA SUHARTANTI 20200301032 H H H H H H H H H H H H H H
6. KURNIASIH DJUWITA SARI 20200301034 H H H H H H H H H H H H H H
7. CHRISTINAULI EKA MURTI 20200301035 H H H H H H H H H H H H H H
8. PUTRI ZAINURINDAH 20200301041 H H H H H H H H H H H H I H
9. SEBVI SUYAHNI 20200301042 H H H H H H H H A H H H H H
10. DIVA SUCI ADIANI 20200301043 A H H A A H H H H H H H S H
11. NAOMI EVANIA PURBA 20200301044 A H H H H H H H H H H H H H
12. JAMES ARNOLD TOLEGO 20200301056 H I H H H H H H H H H H I H
13. AMINNINDYA ANNISA KARINA 20200301149 H S H H H H H H H H H H I H
14. IRFAN ZIDNY ARDIANSYAH 20210301007 H H H H H H H H H H H H H H
15. HIFZILLAH NURUL MUKMIN 20210301008 H H H H H H H A H H H H H H
16. ADINDA SALSABILA SEPTIYANI 20210301010 H H H H H H H H H H H H A H
17. MUHAMMAD SAYUP SAPUTRA 20210301014 H H A H H H H S H H H H A H
18. APRILIANE YEVI JEUJANAN 20210301015 A H H H H H H H H H H H H H
19. ELMA MEDINA KHALDA PUTRI 20210301020 H H H H H H H H H H H H A A
20. PRESILA TAMARA ZHAFIRA 20210301022 H H H H H H H S H H H H H H
21. ADELIA HERLI NINGTYAS 20210301024 H H S H H H H H H H H A H H
22. ADIELLA GLENANDRA 20210301025 H H H H H H H H H H H H H H
23. LA ODE SURMADANI KAIMUDIN 20210301026 H H H H H H H H H H H H H H
24. SALSYAH SHALSABILLA 20210301027 H H H H H H H H H H H H H H
25. AMIRUL HILFI 20210301030 A H H H H H H A H H H H H H
26. JELITA AMANDAPUTRI 20210301031 H H H H H H H A H H H H H H
27. RISKA ANDRIYANI 20210301032 H S H H H H H H H H H A H H
28. ANANDA ADE PUTRA PANGESTU 20210301033 H H H H A H H A H H H H H H
29. SYIFA LATIFAH SARI 20210301036 H H H H H H H A H H H H H H
30. DELIMIRA BEMBOK 20210301038 H S H H H H H H H H H H H A
31. RAHMAT RIZKI 20210301040 H H H H H H H H H H H A H H
32. GHEFIRA SYAHRANI NABILA 20210301045 H H H H H H S H H H H H I H
33. DIANA SUCI RAMADHAN 20210301046 H H H H H H H H H H H H H H
34. HELDA ZERLYFERA 20210301048 H H H H H H H A H H H H H H
35. SETO PRISMA AJI 20210301050 H H H H H H H A H H H H H A
36. ARRAFI FADLI PUTRA FREDIANSYAH 20210301051 A A A A A A A A A A A A A A
37. JIHAN PUTRI MANTIKA 20210301054 H H H H H H H H H H H H H H
38. DENNISA APRILLIA LOKOLLO 20210301055 H H H H H H H H H H H H H H
39. NAJLA KAMILIA FARHANA 20210301056 H H H H H H H A H H H H A A
40. MUHAMAD RAYHAN 20210301058 A H H H H H H A H H A H S H
41. CUCU CAHYANTI 20210301065 H H H H H H H S H H H H H H
42. AURORA PUTRI WULANDARI 20210301068 H H H H H H H H H H H H H H
43. PUTRI CANTIKA 20210301069 A H H H H H H A H H H H H A
44. DWI SOFIYANTI 20210301071 H H H H H H H H H H H H H H
45. AISYAH ZAHIRAH 20210301072 H H H H H H H A H H H H H H
46. SINDI MEILINDA 20210301074 H H H H H H H H H H H H H H
47. AULIA FITRI 20210301077 H H H H H H H H H H H H H H
48. SINTA EVITASARI 20210301078 H H H A H H H H H H H H A H
49. SATRIO BUDI UTOMO 20210301079 H H H H H H H H H H H H H H
50. KAROLINA MULYATI NATUL 20210301081 H H H H H H H H H H H A H H
51. RAYYAN THAMRIN 20210301082 H H H H H H H A H H H H H H
52. NUR AISAH 20210301083 H H H H H H H H H H H H H H
53. NANDA RAHEN PUTRI 20210301085 A H H H H H H H H H H H H H
54. ELISA PUTRI AGUSTIN 20210301087 H H H H H H H H H H H H A H
55. NADHIRA AULYA SHALSABILLA 20210301099 H H H H H H H H H H H H H H
56. BRYAN WILLYAM 20210301102 A H H H H H H A H H H H H H
57. MUKHAMAD KHOIRUL AMRI 20210301103 H H H H H H H H H H H H H H
58. TALITHA KEISHA MAULIDINA SANI NUGROHO 20210301106 H H H H H H H H H H H H H H
59. HAIKAL RAFI WIDYADHANA 20210301108 H H H H H H H A H H H H H H
60. RISMAWATI TCE 20210301115 H H H H H H H A H H A H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PKM354 Kelas : KJ001 Dosen : RINI HANDAYANI , S.K.M, M.Epid
DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.
ADE HERYANA , S.St, MKM

Matakuliah : Manajemen Bencana dan KLB  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugasonline NA Nilai Akhir
10 % 35 % 40 % 15 % Angka Huruf

1 20180301015 Andre Oktadian 71,43 70 83 37 70,39 3,00 B
2 20200301012 Syerli Syha An Nisa 92,86 77 82 76,5 80,51 4,00 A
3 20200301022 Aisyah Putri Salsabila 100 80 78 78,5 80,98 4,00 A
4 20200301026 Selvira Deliana Saputri 100 80 80 69 80,35 4,00 A
5 20200301032 Tasya Aulia Suhartanti 100 77 67 39 69,6 3,00 B
6 20200301034 Kurniasih Djuwita Sari 100 77 75 36,5 72,43 3,00 B
7 20200301035 Christinauli Eka Murti 100 80 88 77,5 84,83 4,00 A
8 20200301041 Putri Zainurindah 100 80 90 80,5 86,08 4,00 A
9 20200301042 Sebvi Suyahni 92,86 78 73 37,5 71,41 3,00 B

10 20200301043 Diva Suci Adiani 78,57 76 90 44 77,06 3,70 A-
11 20200301044 Naomi Evania Purba 92,86 76 90 39 77,74 3,70 A-
12 20200301056 James Arnold Tolego 100 79 90 38,5 79,43 3,70 A-
13 20200301149 Aminnindya Annisa Karina 100 78 85 78,5 83,08 4,00 A
14 20210301007 Irfan Zidny Ardiansyah 100 75 70 71,5 74,98 3,30 B+
15 20210301008 Hifzillah Nurul Mukmin 92,86 78 72 78 77,09 3,70 A-
16 20210301010 Adinda Salsabila Septiyani 92,86 77 95 72,5 85,11 4,00 A
17 20210301014 Muhammad Sayup Saputra 85,71 75 77 77 77,17 3,70 A-
18 20210301015 Apriliane Yevi Jeujanan 92,86 78 93 77,5 85,41 4,00 A
19 20210301020 Elma Medina Khalda Putri 85,71 79 96 74 85,72 4,00 A
20 20210301022 Presila Tamara Zhafira 100 80 80 72,5 80,88 4,00 A
21 20210301024 Adelia Herli Ningtyas 92,86 75 75 79 77,39 3,70 A-
22 20210301025 Adiella Glenandra 100 77 85 75 82,2 4,00 A
23 20210301026 La Ode Surmadani Kaimudin 100 80 84 77,5 83,23 4,00 A
24 20210301027 Salsyah Shalsabilla 100 79 78 79 80,7 4,00 A
25 20210301030 Amirul Hilfi 85,71 72 60 72,5 68,65 3,00 B
26 20210301031 Jelita Amandaputri 92,86 73 90 79 82,69 4,00 A
27 20210301032 Riska Andriyani 92,86 77 88 77 82,99 4,00 A
28 20210301033 Ananda Ade Putra Pangestu 85,71 75 0 0 34,82 0,00 E
29 20210301036 Syifa Latifah Sari 92,86 77 100 79 88,09 4,00 A
30 20210301038 Delimira Bembok 92,86 80 64 77 74,44 3,30 B+
31 20210301040 Rahmat Rizki 92,86 77 82 75,5 80,36 4,00 A
32 20210301045 Ghefira Syahrani Nabila 100 82 95 40 82,7 4,00 A
33 20210301046 Diana Suci Ramadhan 100 79 100 71 88,3 4,00 A
34 20210301048 Helda Zerlyfera 92,86 80 90 76 84,69 4,00 A
35 20210301050 Seto Prisma Aji 85,71 78 87 78 82,37 4,00 A
36 20210301051 Arrafi Fadli Putra Frediansyah 0 0 0 0 0 0,00 E
37 20210301054 Jihan Putri Mantika 100 80 88 75,5 84,53 4,00 A
38 20210301055 Dennisa Aprillia Lokollo 100 80 85 79 83,85 4,00 A
39 20210301056 Najla Kamilia Farhana 78,57 83 90 77,5 84,53 4,00 A
40 20210301058 Muhamad Rayhan 78,57 75 90 32,5 74,98 3,30 B+
41 20210301065 Cucu Cahyanti 100 79 100 79 89,5 4,00 A
42 20210301068 Aurora Putri Wulandari 100 77 100 73,5 87,98 4,00 A
43 20210301069 Putri Cantika 78,57 79 86 38 75,61 3,30 B+
44 20210301071 Dwi Sofiyanti 100 82 90 79 86,55 4,00 A
45 20210301072 Aisyah Zahirah 92,86 70 90 72,5 80,66 4,00 A
46 20210301074 Sindi Meilinda 100 80 90 80 86 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PKM354 Kelas : KJ001 Dosen : RINI HANDAYANI , S.K.M, M.Epid
DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.
ADE HERYANA , S.St, MKM

Matakuliah : Manajemen Bencana dan KLB  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugasonline NA Nilai Akhir
10 % 35 % 40 % 15 % Angka Huruf

47 20210301077 Aulia Fitri 100 75 86 74,5 81,83 4,00 A
48 20210301078 Sinta Evitasari 85,71 77 90 76,5 83 4,00 A
49 20210301079 Satrio Budi Utomo 100 80 90 74,5 85,18 4,00 A
50 20210301081 Karolina Mulyati Natul 92,86 82 90 78 85,69 4,00 A
51 20210301082 Rayyan Thamrin 92,86 70 52 38,5 60,36 2,00 C
52 20210301083 Nur Aisah 100 60 77 67,5 71,93 3,00 B
53 20210301085 Nanda Rahen Putri 92,86 77 90 75,5 83,56 4,00 A
54 20210301087 Elisa Putri Agustin 92,86 79 93 74 85,24 4,00 A
55 20210301099 Nadhira Aulya Shalsabilla 100 80 90 76 85,4 4,00 A
56 20210301102 Bryan Willyam 85,71 76 92 69,5 82,4 4,00 A
57 20210301103 Mukhamad Khoirul Amri 100 70 75 37,5 70,13 3,00 B
58 20210301106 Talitha Keisha Maulidina Sani Nugroho 100 79 81 67,5 80,18 4,00 A
59 20210301108 Haikal Rafi Widyadhana 92,86 73 80 70 77,34 3,70 A-
60 20210301115 Rismawati Tce 85,71 75 71 40 69,22 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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